PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.03.2015 № 148
г. Ельня
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений и обращений граждан пострадавших в случае пожаров, наводнений и других стихийных бедствий, а также оказавшихся в трудных жизненных ситуациях
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Ельнинский район»
 Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений и обращений граждан пострадавших в случае пожаров, наводнений и других стихийных бедствий, а также оказавшихся в трудных жизненных ситуациях, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 719, (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 31.07.2012 № 536, от 01.10.2014 № 652, от 04.02.2015 № 49) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Макаренкову Анжелику Анатольевну.
1.2. Жукову Елену Анатольевну – главного специалиста юридического сектора Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области назначить секретарем комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков